
í ' ' ': |1t .: l ' ' ' , .i ľ ' : :'I'ĹĹ .l. ' n., ! ; ,l ': ' : l '

Objednávka

Odběratel
SiředM škola. Základní škola a Mateřská škola prostě,jov. Konienského 10
Komenského 80/10
796 01 prostčjov
IČ: 4792 1374'

Dodavatel
Montáže inženýrských sítí. spol. s r.o.
Školní Č.203/18
796 01 prostějov
lČ:433895554
DjČ:C'7.43389554

Dobrý den,
Dl).iednáváme u vás vý111čl1ll a opravu HUP dle ccnovC nabídky a soupisu prací z Ĺ 8. 8. 2023.

v prostějově 29.8.2023

r"r

ď' . L {' "
· l!)aťllln a ljodpis objednavatele

Středniškda, Základní škola a Matěřská škola
proslějov, Komenského 10

796 01 prostějov, Komenského 80/10
Tel,. 582 345 892 IČ:47921374

.d b" á'azs

Datum a podpis dodavatele

Mčmtáže inženýrských sítí spol. s lo.
" $Ko\,M C i8m L Sw 796 0\ pľo$telov

00¢ C243%9654

Tel.' 582 346 868. 582 345 892
PuM. ekol7()lnk(t: 58? 346 838
F(1.\-.' 582 345 892

jídelna: 582 345 804
S·kn/(l Tetin: 58? 345 460
MŠ: 724 101 563

IČO: 47921374 wtvw.sezampv.cz

DS: 2x6t'dsv



MontáŽe inŽenýrských sítí, spol. s r. o.

Školní tlľ 203/18 lČľk433B95S4 dič: cz43389554
796 01 prostějov
Tel. fam +420 581 030 913, 731 118 040
e-niail: mk-p@volny.cz www.mispro.c:

c,':j\:")
l

" - % ·. " l

CERTIFIKOVANA :
ORGANSZACI i

(ň ISO 9001

!4 ISO 14001

tn OHSAS

prostějov 18.8.2023

sš, zš a mš prostějov, Komenského 10
Komenského 10
796 01 prostějov
tel, 775146190

lCO: 47921374 email: zastupce@seznampv.cz

Věc : Cenová nabídka na provedení výměny 1 ks STL uzávěru HUP a regulačního zařízeni OPZ ve stávajícím objektu SŠ, zš a mš
prostějov, Komenského 10, 796 01 prostějov. Včetně montážních práci a úprav na OPZ s tím souvisejících.

A. ldentifikační znaky uchazeče:

Název : Montáže inženýrských sítí spol. s r.o,
šidlo, PSČ : Za školou 379, 798 48 Protivanov
IČO : 43389554
DIČ : CZ43389554
Telefon : 731 118 040
E-mail :
Zástupce pověřený jednáním ve věcech
· smluvních : Rudolf Zouhar
· technických : Rudolf Zouhar

B. Cenová nabídka:

- Na provedeni výměny uzávěru HUP na stávající plynové přípojce pz a rekonstrukce regulačniho zařízeni, kde bude provedena
výměna 1 ks stávajiciho regulátor tlaku plynu typu ALZ, za dva nové regulátory tlaku plynu typu R72 a dodávky potřebného
materiálu, tvarovek a dalších armatur, které jsou nutné k správnému osazeni a funkčnosti regulačniho zařízeni dle platných
technických předpisů a legislativy. Při prováděné rekonstrukci RTP a výměny uzávěru HUP, musí být počítáno s odstavením
celého stávajiciho rozvodu plynu OPZ na cca 8 hod.

Celková cena za provedeni všech požadovaných práci je:

Základ zdanitelného plněni 85.544,00 KČ
DPH 21 % 12.831,60 Kč

Celková cena s DPH 98.375,60 KČ
====__=__

Upozornění: tato uvedená cena je platná jen do 18. 9. 2023

Předání prací objednateli:

Po provedené ,,REKU regulačnich zařízení a výměny HUP bude cca do 60 dnů předána investorovi technická předávači
dokumentace, včetně předávacího protokolu o provedených pracích, atestů armatur a potvrzených záručních listú regulátorů tlaku
plynu.

MontáŽe inženýrských sin' spoL s r.o., se sídlem Sokolská 199, 798 58 Protivanov
Zapsciná v ()bchodnínl re/j1ň"ku vedeném u Kru/ského soudu v Brně ()ddíl C, vlo'ku 3129

IČO: 43389554 DIČ: CZ43389554



MontáŽe inženýrských sítí, spoL s r. o.
Školní č. 203/18 ičo: 43389554 dič: cz43389554
796 01 Pmstě/ov
Tel. fem: +420 581 030 913. 731 118 040
e-ntail: mis-pv@volny.cz www.mispro.cz

: ",,.""Á'\,"
(Ga5)..,

' CERTIFIKOVANA

, ORGANIMCÉ

tn ISO 9001

tn ISO 14001

(ň OHSAS

Platební podmínky:

Faktura za provedené práce bude doručena objednateli a proplacena převodním příkazem na účet uvedený ve faktuře
zhotovitele, se splatnosti do 14 dnů od převzetí faktury. Nedílnou součásti faktury bude soupis provedených prací, odsouhlasený
zakázkový list a kopie této cenové nabídky.

Do doby převedeni odsouhlasené finanční částky investorem za objednané a provedené práce dle faktury na účet
zhotovitele, je veškerý dodaný materiál majetkem zhotovitele.

Realizace výše uvedených prací může být zahájena po vzájemné ústni-telefonické domluvě a příznivých klimatických
podmínkách v terminu 09 - 11.2023.

S pozdravem

Rudolf Zouhar
Montáže !nženýrských síti. spol. s r.o.

S předloženou cenovou nabídkou na realizaci rekonstrukce regulace tlaku plynu s výměnou RTP na provozovaném
plynovém zařízeni OPZ a výměnou uzávěru HUP, včetně souvisejícich prací dle soupisu prací, který je přilohou této CN a
podmínek splatnosti faktury, souhlasime.

sš, zš a mš prostějov, Komenského 10
Komenského 10
796 01 prostějov
tel.: 775 146 190
IČO: 47921374 email: zastupce@seznampv.cz

Mgr. David Můller

v pŕostějově dne:
razítko a podpis

MontáŽe inžený'ských síti ôpoL s r.o., se sidkm Sokolská 199, 798 58 Protivunov
Zapsaná v obchodním rejstřiku wdeném u Kru/:¥kého soudu v Brněodd/l C, vložka 3129

IČO: 43389554 DIČ: CZ43389554



Montáže inžénýrských sítí, spol. s r. o.
Školní č. 203/18 ičo: 43389554 dič: cz4338955,/

796 01 Pmstěiov
Tel. faxu +420 581 u30 913, 731 118 040
e-mail: mis-pi@volny.cz wwwmispro.c:

,"lj, ") (ň "°"'

I
CERTIFIKOVANA . ) fV OHSAS

ORGANUACI

Tato cenová nabídka je vyhotovena vc dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží investor a druhé dodavatel.

Příloha - soupis prací k CN:

Montáže inženýrských síti, spol. s r.o.
Středisko 09 - prostějov

IČO: 43389554 DIČ: CZ43389554

Číslo
Stavby: Soupis Ě!ra.cí.dodávky výměny uzávěru HUP, RTP a prací souvisejicich pro; ZŠ Komenské.ho 10, prQstějov
Název: Kontakt na zástupce ředitele Mgr. David MUller 775 146 190

Poř. Kód Název položky Měrná Počet CENA
čpd, pdcžky jednotka jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7
výměna uzávěru HUP a oprava instalace OPZ s RTP

1 Těsnicí vlákno Loctite ks 1,00
2 plynový kulový uzávěr KK ON 6,'4" ks 1,00
3 RTP- R 72 1" X 1" ks 2,00
4 MS závitová redukce ON 6/4"/1" ks 2,00
5 Plynový závitový prachový ňltr ON 25 ks 2,00
6 Manometr NTL ks 1,00
7 Plynový kulový uzávěr KK ON 1/2" se zátkou (na NTL části OPZ) ks 2,00
8 CU potrubí ON 28 m 2,00
9 ms závitovýT-kus on 1" ks 4.00
10 MS závitové koleno ON 1" ks 5.00
11 Plynový kdový uzávěr KK ON 1" ks 5,00
12 MS závitová dvojvsuvka ON 1' ks 6,00
13 MS Sroubeni přímé-rohové DM 1" ks 5,00
14 závitový přechod OC/CU ON 1"/28 ks 6.00
15 CU plynové lisovači koleno ON 28 90° ks 5.00
16 CU plynové lisovací koleno ON 28 45' ks 4,00
17 Odstaveni OPZ z pŕovozu úkon 1,00
18 Demontáž šťáv. RTP a příprava na výměnu uzávěru HUP úkon 2,00
19 Provedeni demontáže a výměny uzávěru HUP za pomoci sestavy RUP2 úkon 2,00
20 Montáž dvou nových rtp č.1 a RTP Č.2 typu R72. včetně úpravy OPZ úkon 2,00
21 Provozní odzkoušeni těsnosti OPZ STL-NTL detekčním přistrojem úkon 2,00
22 Odzkoušeni RTP a seřízeni tlaku na provozní hodnoty úkon 2,00
23 Odvzdušnění a zprovozněni OPZ úkon 2,00
24 Montážní práce uvedené na řádcích 18-24 hod 16,00
25 Vypracováni revizní zprávy soubor 1,00
26 Doprava km 98,00
27 Čas strávený na cestě hod 2,00

Celkem 85 544,00 Kč

DPH 21 % 12 831,60 Kč

Celkem s
DPH 98 375,60 Kč

MontáŽe inžellýrskýc'h síti SPoL s ROn se sídlem Sokolská 199, 798 58 Prutivanoř'
Zapsaná v obchodnini re/:ctřiku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C: vIo'ka 3129

IČO: 43389554 DIČ: CZ43389554


